ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCAÇÃO
GABINETE DA PREFEITA

Marcação - PB, 09 de Maio de 2024.
DECRETO N“ DV 00011/2024

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE MARCAÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

RATIFICAR a Dispensa de Licitação n° DV00011/2024, que objetiva: Escolha da proposta mais vantajosa para a

aquisição de extintores, recargas, manutenção de cascos e mangueiras hidrostáticas para atender as necessidades da secretaria
de educação do município de Marcação; com base nos elementos constantes da exposição de motivos correspondente, a qual
sugere a contratação de:

- VERA LUCIA DA SILVA 70126363439.

20.977.878/0001-99

Valor: R$ 15.530,00

Publique-se e cumpra-se

Sí
ELISELMA SILVA DE OLIVEIRA

Prefeita